

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Левашовский пр. д.2 литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2020	август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семьдесят четыре тысячи восемьсот шестьдесят пять рублей 82 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						61,65		174 865,82
ЖЭС-3						4,2		6 534,33
1	1	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (балкон) Индексы справочно: ЗП=2,030 НР=67% СП=40% 00-00009499 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,2	14 158,80	2 831,76	
				кг	25	13,73	343,25	
2	2	Навеска страховочного троса (балкон) Индексы справочно: ЗП=22,048 НР=110%*0,765 СП=70%*0,68	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	452,84	452,84	
3	3	Навеска рабочего троса (балкон) Индексы справочно: ЗП=22,048 НР=110%*0,765 СП=70%*0,68	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	1 046,29	1 046,29	
4	4	Перенавеска рабочего троса (балкон) Индексы справочно: ЗП=22,048 НР=110%*0,765 СП=70%*0,68	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 101,72	2 203,44	
					Прямые затраты по разделу:			2 626,27
					Накладные расходы по разделу:			1 763,84
					Сметная прибыль по разделу:			1 055,17
					НДС 20% по разделу:			1 089,05
					Итого по разделу, включая НДС:			6 534,33
PCY						57,45		168 331,49
5	1	Ремонт штукатурки фасадов ветономитом Индексы справочно: ЗП=2,030 НР=67% СП=40% 00-00010185 Шпаклевка КРЕПС КР 20кг	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	7	6 145,42	43 017,92	
				кг	200	27,61	5 522,00	

		00-00009487 Шпаклёвка КАНУФ-Мульти-финиш серая 25кг		кг	205	28,23	5 787,15
6	2	Огрунтовка под окраску перхлорвиниловыми красками с применением канатного метода страховки ранее окрашенных фасадов сложных Индексы справочно: ЗП=2,030 НР=68% СП=40% 00-00010752 Грунт Плитонит Готовый 10л	ТЕРэ4.01-10-019-04	10 м2	20	1 196,51	23 930,26
				л	80	86,64	6 931,20
7	3	Навеска страховочного троса Индексы справочно: ЗП=22,048 НР=110%*0,765 СП=70%*0,68	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	452,84	4 528,39
8	4	Навеска рабочего троса Индексы справочно: ЗП=22,048 НР=110%*0,765 СП=70%*0,68	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	1 046,28	10 462,75
9	5	Перенавеска рабочего троса Индексы справочно: ЗП=22,048 НР=110%*0,765 СП=70%*0,68	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 101,72	11 017,24
10	6	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм Индексы справочно: ЗП=22,048 НР=79%*0,85 СП=50%*0,8 00-00010801 Дюбель 14*135 д/ стройлесов 00-00010802 Крепление д/ стройлесов 12*160 00-00010733 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5рукав 100п.м. 00-00010751 Шпаклевка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25 кг 00-00010753 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25 кг 00-00010661 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25кг 00-00009458 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверхности	0,45	167 499,84	75 374,93
				упак	15	21,50	322,50
				шт	15	101,00	1 515,00
				пог.м	100	31,73	3 173,00
				кг	205	27,50	5 637,50
				кг	125	9,24	1 155,00
				кг	50	10,43	521,50
				кг	220	12,53	2 756,60

Прямые затраты по разделу:	245 858,20
Накладные расходы по разделу:	142 565,38
Сметная прибыль по разделу:	84 979,88
НДС 20% по разделу:	28 055,25
Итого по разделу, включая НДС:	168 331,49

Прямые затраты по всем разделам:	248 484,47
Накладные расходы по всем разделам:	144 329,22
Сметная прибыль по всем разделам:	86 035,05
НДС 20% по всем разделам:	29 144,30
Итого по разделам, включая НДС:	174 865,82

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник РСУ _____ Самохин В.В.